Area de Terreno M.I.:378-111171 60 M2 $740,000.00 30.01% $44,400,000.00

Area Construida Casa 2 pisos 85.74 M2 $1,150,000.00 66.63% $98,601,000.00

Area de Terreno Retal #4 MZ B-
M.I.:378-111178

6.72 M2 $740,000.00 3.36% $4,972,800.00

TOTALES 100% $147,973,800

Valor en letras Ciento cuarenta y siete millones novecientos setenta y tres mil ochocientos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $147,973,800
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración